Katrin Classic System towel M2

460102

¢ Volumindses; weiches Tissue fir die hygienische Handetrocknung

o Weiles; 2-lagiges Tissue

e Extraschnelle Absorption und hohes Aufnahmevermdégen

o+ (11800001 1SO14001

Verbraucherpackung
— x 190 mm
.
y 210 mm
B 2190 mm
Transportverpackung
- X 400 mm
b= / y 230 mm
—
z 600 mm

Transportpalette

x 800 mm
y 2220 mm

z 1200 mm

Zugehorige Produkte

|
953036 953067
Katrin Single Katrin Single

System towel grey
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System towel white
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Katrin System
Electric towel
disnenser
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1.64 kg
23 g/m2
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6414300460107

10.25 kg

6414305460102

394.5 kg

6414307460100



